

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA WSZYSCY

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Bieżące utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego w 2008 roku, z podziałem na 2 zadania: zadanie I - gminy: Banie, Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II – gminy: Cedynia, Chojna, Mieszkowice, Moryń i Trzcianko-Zdrój**”

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655) Zamawiający przekazuje treść zapytań jakie wpłynęły w w/w postępowaniu:

1.Zapytanie o informacje w formularzu cenowym

III. Odwodnienie korpusu drogowego

Poz. 12 ułożenie cieków betonowych korytkowych mb 10

Pytanie

- jakie wymiary cieków betonowych , ułożenie cieków betonowych na ławie betonowej. czy na podsypce cementowo-piaskowej jakiej grubości?

Odpowiedź: 60x50x15 na podsypce cementowo piaskowej gr. 10 cm.

V . Nawierzchnia

Poz.23 Uzupełnienie ubytków nawierzchni dróg gruntowych bez kosztów materiału 150 m3

Pytanie

- jak należy rozumieć w/w pozycję czy transport materia zapewnia Zamawiający na dany odcinek drogi, jeżeli Wykonawca należy wskazać skąd należy w/w materiał odebrać od Zamawiającego w celu prawidłowego skalkulowania pozycji ofertowej?

Odpowiedź:transport materiałów zostanie dostarczona przez zamawiającego na plac budowy.

VI. Roboty wykończeniowe

Poz.31 Ścinanie poboczy mechanicznie o grubości powyżej 10 cm z wywozem gruntu m2 2000

Pytanie

- proszę o określenie grubości docelowej lub maksymalnej , ponieważ określenie grubości przez Zamawiającego powyżej 10 cm jest niedokładne i po wyborze ofert Zamawiający może oczekiwać również ścinki poboczy grubości jaką uzna za stosowną. Określenie w formularzu ofertowym sprecyzowanych grubości pozwoli na prawidłowe skalkulowanie pozycji cenowej np. powyżej 10cm grubości za dalsze 5 cm grubości

Odpowiedź: przy grubości powyżej 10 cm za dalsze 5 cm. grubości.

poz.32 Uzupełnienie poboczy kruszywem łamanym , bez kosztów materiału 200 m3

Pytanie

- proszę określić miejsce poboru materiału w celu wyliczenia kosztów transportu materiału na drogę i załadunku

Odpowiedź: materiał zostanie dostarczony przez Zamawiającego na plac budowy.

VII Urządzenia bezpieczeństwa ruchu

Poz.36 Ustawienie słupków do znaków drogowych, stabil. gruzem i chudym betonem, głębokość wykopu 70-80 cm, z kosztem słupków szt. 30

Pytanie

- jaka jest średnica słupków , z jakiego materiału (ocynkowane ,czy rura czarna) długość słupków 3,5 metra czy 4,0 metra

Odpowiedź: średnica słupków Ø 60 mm ocynk, długość słupków należy przyjąć 3,90 m (uśredniona długość z 3,60 i 4,20m.)

poz.38 Montaż tablic znaków drogowych kat.A,B,C,D (bez D-42,D-43) ,G,T z kosztem znaku szt.30

Pytanie

- jaka wielkość znaku drogowego , w jakiej technice wykonany (folia odblaskowa której generacji znaki STOP , A-7 folia III generacji)

Odpowiedź: wielkość znaków – z grupy średniej, przy zastosowaniu folii odblaskowej generacji I. Dla znaku B-20 i A-7 należy przyjąć folię III generacji, zamawiający przewiduje max.8 szt. tych znaków.

poz.39 Montaż tablic znaków drogowych kat. D (D-42,D-43) E,F,U (bez U-18) z kosztem znaku szt. 30

Pytanie

- w wyliczeniu ceny materiału należy podać schematy tablic z długością nazwy miejscowości , ponieważ w cennikach podaje się cenę tablic w/w grup w m2 każda tablica z grupy E ,F ,U może posiadać różną powierzchnię, z jakiego materiału mają być wykonane tablice , w jakiej technice odblaskowej , która generacja folii?

Odpowiedź: Oferent winien skalkulować średnią cenę wyliczoną z ceny pomiędzy najmniejszym znakiem E-4 a tablicą U-3. Znaki wykonane z blachy ocynkowanej, wielkość znaków – z grupy średniej, przy zastosowaniu folii odblaskowej generacji I.

poz.41 Montaż lustra drogowego U-18 z kosztem znaku szt.3

Pytanie

- jaka średnica lustra drogowego

Odpowiedź: lustro Ø 800 mm.

Poz.47 Ustawienie poręczy ochronnej z rur stalowych, wysk.1,1 m z kosztem materiału mb20

Pytanie

- jakie rury stalowe, jaka średnica, jaka głębokość posadowienia, czym stabilizowany betonem chudym, czy ma być pomalowana jaką farbą ile krotności?

Odpowiedź: rura stalowa czarna Ø 60 mm bezszwowa, malowana dwukrotnie farbą olejną. Stabilizowanie chudym betonem, głębokość posadowienia 70-80cm.

poz.54 Awaryjne oznakowanie drogi, wraz z demontażem msc. 10

Pytanie

- czy oznakowanie zapewnia Zamawiający , czy pozycja obejmuje koszt znaków drogowych , jeżeli tak to proszę o podanie schematu lub jakie znaki przewidywane będą do oznakowania awaryjnego miejsc , jaka grupa znaków ,jaka średnica

słupków?

Odpowiedź: po podpisaniu umowy zamawiający na czas jej trwania przekaże znaki drogowe do oznakowania, a schemat wg obowiązujących przepisów.

VIII Elementy ulic

Poz.57. Remont cząstkowy nawierzchni chodników (przełożenie) z płyt betonowych na podsypce cementowo-piaskowej , bez kosztu płyt m2 150

Pytanie

- jakie wymiary płyt betonowych, jaka grubość posypki cem. – piaskowej.

Odpowiedź: należy przyjąć płyty o wymiarach 50x50x7 na podsypce o grub. 5 cm.

Poz.58. Remont cząstkowy nawierzchni chodników (przełożenie) z płyt betonowych na posypce cem.- piaskowej z kosztem płyt 20 m2

Pytanie

- jakie wymiary płyt betonowych , jaka grubość podsypki cem-piask.

Odpowiedź: należy przyjąć płyty o wymiarach 50x50x7 na podsypce o grub. 5 cm.

Poz.60. Remont cząstkowy (przełożenie) chodnika z kostki brukowej betonowej na podsypce cementowo-piaskowej z kosztem kostki 20 m2

Pytanie

- jaka grubość kostki betonowej i jaka grubość podsypki cementowo-piaskowej

Odpowiedź: należy przyjąć kostkę brukową o grubości 6 cm, na podsypce o grub. 5 cm.

IX Roboty inne

Poz. 65. Oczyszczenie nawierzchni jezdni dróg oraz pasa drogowego z innych zanieczyszczeń 200 m2.

Pytanie

- proszę o wskazanie jakie inne zanieczyszczenia Zamawiający przewiduje?

Odpowiedź: są to zanieczyszczenia organiczne i nieorganiczne (śmieci, papiery, złom, gruz, butelki itp.), uprzątnięcie i wywóz na wysypisko śmieci lub we wskazane przez Zamawiającego miejsce.

Poz. 67. Wycinka krzaków 500 m2

Pytanie

- czy krzaki podlegają ząbkowaniu ,wywozowi czy pozostawiamy na drodze.

Odpowiedź: podlegają wywozowi i zagospodarowaniu we własnym zakresie lub zrębkowaniu,

Poz.68. Podcinka gałęzi drzew, śr. do 10 cm szt. 20

Pytanie

- czy w/w średnica dotyczy gałęzi podcinających , jeżeli tak to na jaką wysokość należy podcinać gałęzi , czy przy użyciu podnośnika , jaka średnica podcinanych drzew w jaki warunkach czy na terenie zabudowanym lub poza terenem zabudowanym

Odpowiedź: należy uwzględnić podcinkę tylko tych gałęzi, które zasłaniają znaki drogowe, bez potrzeby użycia sprzętu specjalistycznego, z wywozem i zagospodarowaniem we własnym zakresie lub zrębkowaniu gałęzi,

poz.69 Wykaszenie traw i odrostów

m2 500

Pytanie

- czy koszenie traw uwzględniając przedstawione ilości w formularzu należy wykonać mechanicznie czy ręcznie .Jeżeli mechanicznie do przy użyciu jakie sprzętu kosiarek bijakowych , rotacyjnych (zakaz używania w/w sprzętu przy drogach ,gdzie występuje ruch pojazdów i pieszych) ,ile krotności w ciągu roku Zamawiający przewiduje koszenia?

Odpowiedź: należy uwzględnić użycie wykaszarki ręcznej, prace mają charakter interwencyjny, gdyż kompleksowe koszenie poboczy dróg będzie przedmiotem odrębnego postępowania przetargowego.

poz.70 Sadzenie drzew, z kosztem drzewka i palików

szt. 50

Pytanie

- jakie gatunki drzew należy sadzić, wysokość drzewek czy z bryłą korzeniową czy bez bryły , jaka wysokość palików drewnianych i ile palików drewnianych należy przeznaczyć do sadzenia (przy użyciu trzech palików drzewko jest bardziej stabilne) czy w ofercie należy uwzględnić zabiegi pielęgnacyjne (podlewanie sadzonek) .

Odpowiedź: należy przyjąć sadzonki drzew klonu i lipy bez bryły korzeniowej o wymiarach 1,50 do 2,00 m, z 1 palikiem o długości 2 m.,

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Część VII Zamawiający przewiduje udzielenia zamówienia uzupełniającego do 30 % wartości umowy

Pytanie

Jeżeli Zamawiający przewiduje udzielenia do 30 % zamówienia uzupełniającego to pozycje ilościowe ujęte w formularzu ofertowym na zadaniu II dotyczących 5 gmin są zbyt małe;

- wykaszanie traw i odrostów w ilości 500 m2 , wycinka krzaków i inne pozycje tym bardziej ,że zgodnie ze SWIZ i umową nie można zwiększyć zakresu robót.

Odpowiedź: koszenie ma charakter interwencyjnym.

Część XI Dokumenty wymagane w ofercie potwierdzające spełnienie warunków działu w postępowaniu pkt.1 podpunkt 1.7 **Do wykazu należy dołączyć dokumenty potwierdzające uprawnienia (dotyczy Kierownika robót)**

Pytanie

- czy należy przedstawić opłacenie składek obowiązkowych przynależności do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

Odpowiedź: tak, za II półrocze 2007r.

Opis przedmiotu zamówienia

I . Zakres robót objętych zamówieniem wykonawca winien realizować zgodnie ze sztuką budowlaną w oparciu o Ogólne Specyfikacje Techniczne

Pytanie

- brak jest na stronie internetowej w/w Specyfikacji Technicznych , które określiłyby warunki wykonywania robót przedstawionych w SWIZ

Odpowiedź: Zamawiający umieścił na stronie internetowej

II. Wykonawca bez zgody Zamawiającego nie może przekroczyć zakresu robót określonych inwestorskim przedmiarem robót

Pytanie

- przedstawione ilości w inwestorskim przedmiarze robót są zbyt małe na zadaniu II dotyczących 5 gmin , uwzględniając długość sieci dróg powiatowych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko.